Interpretatione Latina (right column):
 26 *Interpretatione Latina (left column):*
 27 *offende mihi, & contemplantor miracula tua.*
 28 *Turbata est anima mea in contemplatione,*
 29 *vivifica me secundum verbum tuum.*
 30 *Viam iniquorum averte a me, & legem tuam edoce me.*
 31 *Viam fidei tue elegi, & iudiciis tuis sum delectatus.*
 32 *Adhuc testimonio tuo Domine, ne confundas me.*
 33 *Per viam preceptorum tuorum inveni, quoniam exhilarasti me.*
 34 *Doce me Dñe viâ mandatorum tuorum, & servo illa.*
 35 *Erudi me, ut custodiâ legem tuam,*
 36 *& càmq; observæ ex toto corde meo. Ducito me càmq;*
 37 *observa est. Convertere cor meû ad testimonia tua,*
 38 *& non ad fabulas. Averte oculos meos, ne cernant*
 39 *falsitatem, & in visistis vivifica me.*
 40 *Confirma verbum tuum servo tuo colenti. Aufer a me*
 41 *probum, quoniam iudicia tua pulchra sunt.*
 42 *Placerunt mihi precepta tua, & in æquitate tua*
 43 *vivifica me. V. A. U. Niant mihi miserationes tue Dñe,*
 44 *& salus tua quam dixisti. Daboq; responsum exprobranti*
 45 *mihi: si vis enim sum verbitus tuis. Non recedat ab*
 46 *ore meo sermo veritatis: nam iudicia tua expectavi.*
 47 *Custodiâ legē tuâ in sculo seculorū, Et ambulabo in*
 48 *latitudine quæ man-datis tuis sum oblectatus. Loquar*
 49 *cum iustitia corâ regib' & non erubescam. Et meditabor*
 50 *precepta tua quæ dilexi. Atq; lavabo manus meas ad*
 51 *mandata tua quæ amavi: & confide-rabo eadē precepta*
 52 *tua, & gloriabor in fide tua. Z. A. I. N. Memor sis*
 53 *verbi tui ad ser-vum tuum, quod ei pollicitus es, Et quo*
 54 *con-solatus sum in humilitate mea; nam sermo tuus*
 55 *vivifica vitæ me. Scelēti opprefferunt me, atque vix*
 56 *tena lege tua non deflexi. Memoriâ repeti iudicia*
 tua *tuâ, ac solatiū percipi, fuerantq; mihi eruditio.*
 tua *Mæror occupavit me propter peccatores qui delin-*
 tua *tuerunt legem tuâ. Cantus fuerunt mihi precepta in*
 tua *peregrinatione mea. Recordatus sum noctu nominis tui*
 tua *Domine, & servavi legem tuam: Sūmq; consolatus*
 tua *quod culto-dierim mandata tua.*

Verfio VULG. LAT.

Vias meas enumeravi, & exaudisti me: 26
27 doctorem justificationis tuas. Viam ju-
28 stificationis tuam innotuisti mihi: me in
29 crebro in mirabilibus tuis. Domina-
30 vici anima mea pro te ad te confirmata
31 in verbis tuis. Viam iniquitatis amo-
32 ve ad me: & de lege tua miserere mei.
33 Viam veritatis elegi: in judicio tua non
34 fu oblitus. Adhuc firmatissimis tuis, Domine:
35 non mi confunderere. Viam mandatorum tuorum
36 curavi, cum dilatasti cor meum.
37 HE. Legere pone mihi, Domine, viam
38 justificationis tuarum: & exquiri ea
39 semper. Da mihi intellectum, & scruta-
40 tor legem tuam: & custodisti illam in
41 toto corde meo. De luce me in semitam
42 mandatorum tuorum quae ipsam viam
43 tuam curavi: me in testimonio tua,
44 Inclina cor meum in testimonio tua,
45 & non in avaricia. Averte oculos meos
46 ne videant vanitatem: in viam tuam vivifica
47 me. Statue servo tuo eloqui tui in ti-
48 more tuo. Amputa opprobrium meum, quod
49 suspicatus sum: quia in judicio tua jucunda.
50 Ecce concupivi mandata tua: in acqui-
51 tate tua vivifica me. VAL. Et
52 veniat super me misericordia tua, Domine:
53 salutare tuum secundum eloqui tui.
54 Et respondebo exprobrantibus mihi
55 verbum quia speravi in sermonibus tuis.
56 Et ne auferas de ore meo verbum veri-
57 tatis: quaeque quia in judicio tuis
58 super speravi. Et custodiam legem tuam
59 in saeculum, et in saeculum saeculi. Et
60 ambulabo in latitudine: quia mandata
61 tua exquirivi. Et loquebar de testimonio
62 tuis in conspectu regum: et non con-
63 fundebar. Et meditabar in mandatis
64 tuis, quae dilexi. Et levavi manus meas
65 ad mandata tua, quae dilexi: & exerce-
66 bar in justificationibus tuis. ZAIN.